a Segue depennato testamento    b segue depennato se    c così.
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2

[1330] aprile 27, in contracta Bancorum

Alla presenza di Salvino de la Turre di Bergamo, giudice ed assessore del capitano
della città di Genova e vicario regio, che interpone la sua autorità, Pietro Speciarius di
Chiavari e Alegra, a nome di Bartolomeo, Paolino e Silvestro, figli ed eredi del fu Ni-
colino Speciarius di Chiavari, di cui sono tutori, fanno redigere l’inventario dei beni
loro spettanti.

Si vedano nn. 1, 3.

In nomine Domini amen. Nos Petrus et Alegra, tutores s[cripti et dati in te-
stamento condam Nicolini] Speciarii de Clavaro, scripto manu Francisci Durantis
[notarii, hoc anno, die] *** Bartholomeo, Paulino et Silvestro, ut de cura apparet
[in actis curie domini assessoris capitanei] et vicarii regii civitatis Ianue et districtus,
scriptis hoc ann[o, die ..., volentes conficere] inventarium de bonis dictorum pupillo-
rum, constituti in presentia domini [Salvini de la Turre, iudicis et assessoris] domini
capitanei et vicarii regii Ianue, auctoritatem suam et de[cretum interponentis ...],
necnon in presentia publicarum personarum videlicet mei Anthonii de Ing[uibertis
de Castro notarii et] Leonardi Petri Speciarii de Clavaro notarii, se subscribentis
[pro nobis, omni fraude et malignitate remotis in] cellandis rebus et bonis dictorum
pupillorum, premisso prius [venerabili signo crucis ...] proprius dictorum Petri et
Alegre, de bonis ipsorum pupillorum pre[…] ut infra in bonis ipsorum pupillorum
repertorium reperisse profitemur in prim[is ...] ex formam dicti testamenti dictis
pupillis hereditatem dicti quondam Nicoli[ni …] a et nomine debitorum que po[…]
in inventario per ipsos Bartholomeum, Silvestrum et Pauli[num …] / (c. 1v)
***[Quibus omnibus et singulis] dominus Salvinus de la Turre de Pergamo, iudex
et assessor domini [capitanei et vicarii regii civita]tis Ianue et districtus, causa co-
gnita, sedens pro tribunali, suam [auctoritatem et decretum] laudans, statuens et
pronuncians predicta omnia et singula [obtinere debere robo]ris firmitatem et in-
fringi non posse aliqua racione vel [causa. Actum Ianue …] Pelegrinorum in con-
tracta Bancorum, anno dominice [nativitatis M°CCC°XXX, inditione] XII, die
XXVII aprilis, inter terciam et nonam, [presentibus testibus …] Ususmaris et Enri-
co de Valetario condam Oberti.

a Segue depennato in primis bancham unam et
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3

[1330]